D

Defensores septem honore regionario decorandos Gregorius Papa indicit. 29. E.
 Defendi iniuste neminem ab Ecclesia B. Gregorius permittit. 95. A.
 Deiri, populi: & allusio ad nomen ipsum. 18. A.
 Delatores falsarios talione B. Gregorius mulctabat. 85. E.
 Deponeretur nemo, exceptis manifestis criminibus, sed communionem privabatur. 82. E.
 Desiderius Episcopus pro lectione librorum Gentilium increpatur 58. A. Isdem reprehenditur grammaticam quibusdam exponens. ibid.
 Diabolus à fundo Barbiliano excussus, conductorem, & bubulos occidens. 108. C.
 Diabolus à Monasterij claustris fugatur, qui Monachum sacentem percussit. 106. B. C.
 Dialogorum quatuor libros conscripsit: quos postea Zacharias sanctæ Ecclesie Romanæ Episcopus in Græcam linguam convertit. 102. C. Sed astuta Græcorum perversitas in commemoratione Spiritus sancti à Patre procedentis, nomen Filij suavitè radens, abstulit ibid. Locus depravatus est in 2. libro Dialogorum in fine.
 Dialogorum libros B. Gregorius composuit, disputans cum Petro Diacono suo coetaneo. 28. C. 100. E.
 Diptycha, in quibus nomina vivorum describantur. 81. C.
 Distributio per polypticum quater in anno fiebat. 31. A.
 Dives merita, quæ modo se de sapientibus pari sorte viciatur, præ cubituli foribus despicabilis remanebat

tempore Gregorij Papa. 29.A.
 Doctrina verbum audire innumerabiles cohortes vindi-
 que diversi sexus, aetatis ac professionis ad Gregorium
 Papam confluerebant. 29.D.
 Dominico die corpus lavari posse B. Gregorius ostendit.
 23.B.
 Dominus pro hospite recipitur. 30.C.
 Domini miserabilis transitus. 109.E.
 Dremonem Mauritius cum vxore, & filiis, & filiabus
 noctu descendit, dissimulato habitu. 80.A.
 Duodecim in vitatis, tertiumdecimum, Angelum scilicet suo
 in prandio inuenit Gregorius Papa. 30.D.E.
 Dubius in rebus absoluta sententia non est pronuntianda.
 60. E.

E

Ecclesia. Episcopi ab Ecclesiis suis abesse absque inuita-
 bili necessitate: & per loca diversa vagari non
 debent. 62.E.F.
 Ecclesias Episcoporum defunctorum vicinis Visitatoribus
 committebat B. Gregorius. 55.B.
 Ecclesias dissipatas adinabat B. Gregorius, siue amebat.
 53. A.B.
 Ecclesias vacantibus vacantes Episcopos B. Gregorius in-
 cardinabat. ibid.C.
 Ecclesiam Graecorum in novis consuetudinibus in Ecclesiam
 Romanam inductis se imitatum non fuisse probat Grego-
 rius: quia vel veteres Romanas reparavit, vel novas
 & viles instituit. 29.E.
 Ecclesiasticum ad officium vel ministerium vel Patrimonium
 Eccl. non admittebantur Laici, sed tantum ad Mona-
 chicum habitum. 29.A.
 Ecclesiastica ad officia venire qui festinat secularem ha-
 bitum deserens, non relinquere cupit seculum, sed
 mutare. ibid.B.
 Ecclesia Romana talis sub Gregorio extitit, qualis prima
 sub Apostolis fuit. 28.E.
 Ecclesiastica officia, & iuraveformavit B. Gregor. 27.E.
 Confugientibus ad Ecclesiam B. Gregorius sacramenta
 praestari iussit de servanda sibi instituta. 95.B.
 Ecclesia quibus studiis a B. Gregorio regebatur. 46.C.
 Effigies B. Gregorij ibidem picta describitur: & ad diem
 usque Ioannis Diaconi cernebatur. 104.E.
 Effigies Gordiani, Paris B. Gregorij, & Silviae, matris
 eiusdem Gregorij pictae ad parietem in atrio Monasterij
 describuntur: & ad tempus usque Ioannis Diaconi cer-
 nebantur cum inscriptionibus & Disticho. ibid.
 Eleemosynae localiter ac personaliter a B. Gregorio decer-
 nuntur. 38.E.
 Pro eleemosynis faciendis frumenta emit B. Greg.
 quinquaginta libris auri. 44. E. Petenti, & non petenti
 eleemosynas dabat. 41.A.
 Eleemosyna ex patrimonio quaerit in anno per polyptychum
 distribuatur a Gregorio. 31. A. & seqq. Bis etiam in
 anno per grana aurea & vestimenta dabat. ib. quotidie
 vero qualem dabat eleemosynam. ibid.
 Eleemosyna per veredarios in vicis & compitis quotidie
 pauperibus infirmis, ac verecundioribus missa. ibid.
 Eleemosynam quam libenter fecerit Gregorius. 15.A.
 Eleemosyna propter peccata, non peccata propter eleemosy-
 nas sunt facienda. 48.C.
 Episcopo Perusino vestem hiemalem non habenti B. Grego-
 rius amphimallum, tunicam, vel pectorale misit. 56.D.
 Episcopus Marinianus de avaritia notatur. ibid.E.
 Episcopi vacuum nomen habet, qui alienam inopiam suam
 non credit. 57.A.
 Episcopus Serenus nomine pro contractis imaginibus argui-
 tur. ibid.B.
 Episcopis infirmis nunquam B. Gregorius successorem dabat
 nec successores denegavit